（様式６）
事前協議申請書
[bookmark: _GoBack]令和　年　月　日

　　尼崎市長　殿

事業所の所在地
事業所の名称
代表者の氏名

担当者氏名
電話番号

環境保全協定書第9条の規定により、次のとおり申請します。
	事前協議の対象
	１　ばい煙発生施設に該当する発電施設
２　騒音に係る特定施設に該当する発電施設
	の設置（変更）

	施設の種類と数（※１）

	総量規制に係る
計算書
	１　事前協議の対象が１に該当かつ窒素酸化物を排出する場合
　　窒素酸化物総量規制に係る計算書：別紙1のとおり
２　事前協議の対象が１に該当かつ硫黄酸化物を排出する場合
硫黄酸化物総量規制に係る計算書：別紙2のとおり

	添付書類
	１　事前協議の対象が１に該当する場合
大気汚染防止法第6条（第8条）に基づく届出と同じ書類
２　事前協議の対象が２に該当する場合（※２）
環境の保全と創造に関する条例第43条（第44条）に基づく届出と同じ書類

※１　環境関係法令に基づく項番号、施設の種類の名称、基数を記載すること
※２　事業所が工業専用地域にある場合は、提出は不要